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Karl Arne Leivestad  
Ønsker å utvikle og styrke Nannestad til beste for 

innbyggere og næringsliv - og gjennom det legge til rette 

for etablering av lokale arbeidsplasser, gode 

møteplasser og attraktive bo- & oppvekstvilkår. 

Stem, Kalle for alle  

Din neste ordfører, 



 

  Senterpartiet  

Nannestad Senterparti – det rette valget! 
Nannestad Senterparti har gode og lange tradisjoner for å styre og utvikle Nannestad og 
gjennom vår over hundre år lange eksistens i Nannestad har vist at vi er tilliten verdig!  

Senterpartiet har gjennom styring og innflytelse bidratt til god ressursforvaltning, drift og 
økonomistyring – slik at vi kan tilby gode tjenester, oppveksts- og levevilkår for 
innbyggerne våre. 

Generasjonsprinsippet er viktig for oss senterpartister og det er vårt mål at vi gjennom god 
drift og økonomiskstyring skal kunne overlevere kommunen videre til neste generasjon, i 
bedre stand enn hva den var når vi overtok den!  

Nannestad kommune har en attraktivitet mange andre misunner oss! Kommunens nærhet 
til store arbeidsmarkeder, natur og friluftsområder og muligheten for «det gode liv på 
bygda» med gode og trygge oppvekstsvilkår, vil i årene som kommer tiltrekke oss både nye 
innbyggere og nye næringsaktører. Denne attraktiviteten vil Senterpartiet utnytte til 
kommunens og innbyggerens fordel ved å legge til rette for at vekst og utvikling skjer 
innenfor gode og forutsigbare rammer. Veksten vi i dag opplever utfordrer mange av våre 
tjenesteområder. Nannestad Senterparti ønsker å dra fordeler av mulighetene som ligger i 
fortsatt vekst og vil legge til rette for videre vekst utvikling av våre tettsteder, slik at 
kommunale formålsbygg og infrastruktur kan fornyes og gode tjenester tilbys. 

For å minimere presset på dyrka mark og andre naturtyper vil Senterpartiet legge til rette for 
økt utbygging i åskammene i Holter, Åsgreina og Maura, slik at fremtidige boliger etableres 
på rassikre områder over marin grense. 

Senterpartiet vil jobbe for at tettstedene Nannestad-Maura og Åsgreina-Holter ses under 
ett, og det legges opp til 60/40 fordeling av fremtidig boligutvikling mellom disse 
områdene. På dette vis vil det også være enklere for Nannestad å få to prioriterte 
tettsteder/kollektivknutepunkt i kommunen, noe som vil bedre kollektivtilbudet og 
redusere behovet for bil. 

Senterpartiet vil at de eksisterende og fremtidige tettstedene skal ha tilfredsstillende 
barnehage- og skoletilbud, samt at vi ønsker å utrede behovet for å etablere egen 
ungdomsskole i søndre del av bygda.  

For å sikre god sentrumsutvikling i Nannestad sentrum vil Senterpartiet se på 
mulighetene for å sanere eksisterende ungdomsskole og etablere denne på nytt egnet 
sted, slik at den sentrumsnære tomten kan brukes til nærings- og/eller boligformål med 
det mål å skape et bærekraftig og levende sentrum i Nannestad. 

Senterpartiet er et næringsvennlig parti og er opptatt av å legge forholdene til rette for 
både dagens og morgendagens næringsliv. For Senterpartiet er det viktig å ta vare på 
eksisterende, men også få etablert nye arbeidsplasser lokalt.  

For å gi forutsigbarhet for næringslivet ønsker Senterpartiet å legge til rette for at det er 
tilstrekkelig boligreserve i hvert av tettstedene, samt at det legges til rette for en 
videreutvikling av eksisterende næringsområder og tilrettelegge for nye næringsområder i 
tilknytning til Gardermoen og E16.  

Senterpartiet ønsker at det skal bli lettere å etablere næring innenfor LNF-områder slik at 
driftsbygg og hus på gårdstun i større grad kan utnyttes og utvikles til næringsformål. 

Nannestad er Romerikes «Big apple» med godt over 100 ulike nasjonaliteter og for 
Senterpartiet er det viktig at disse har møteplasser og tilbud tilpasset sine behov. 


